Zawiadamia niniejszem, że poczyna

ją* od d. 8 (20) Maja r. b., ryby suszo-
u», wędzone, mrożone i solone (z wy
jątkiem śledzi), zaliczone zostaną do
klaasy A, taryfy ogólnej i specjalnie '
obowiązującej-^ bezpośredniej komuni- ;
kacji pomiędzy drogą żelazną Moskiew-
sko-Brzeską i Warsza<sko-Ierespo]»ka
•d d. 1 (13) Listopada 1877 r.

r -7242-3-^3

O S O BAT"
w średnim wieku, znająca się na gospodar- |
stwie domowem i krawieeezyznie, poszukuje ;
miejsca.. Adresy proszę złożyć w Redakcji
P»d literami P. B. Nr 1. —7744—2—3

Kamerdyner,
I^zyjezdny. szuka obowiązku u kawaler*; albo
* większej familji, może wyjechać ohos.